PROCESSO Nº : 1948954/2024

PRINCIPAL : PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO XINGU

ASSUNTO : DOCUMENTAÇÃO

RELATOR : CONSELHEIRO VALTER ALBANO

Excelentíssimo Conselheiro,

Trata-se de ofício nº 205/2024, subscrito pelo Prefeito Municipal de São José do

Xingu, Srº. Sandro José Luz Costa, no qual comunica o recebimento de recursos financeiros por

meio de transferência especial.

Considerando que a informação tem impacto na execução orçamentária daquela

Prefeitura e que poderá subsidiar a análise das Contas de Governo do Município, opinamos pela

juntada da presente documentação no processo nº 1849670/2024 (Contas Anuais de Governo de

São José do Xingu).

Respeitosamente,

Terceira Secretaria de Controle Externo do Tribunal de Contas do Estado de Mato

Grosso em Cuiabá – MT, 06 de fevereiro de 2025.

(assinado digitalmente1)

Valmir de Pieri
Auditor Público Externo

Secretário da 3ª Secretaria de Controle Externo

1 Documento firmado por assinatura digital, baseada em certificado digital emitido por Autoridade Credenciada, nos termos da Lei Federal n° 11.419/2006 e
Resolução Normativa N° 9/2012 do TCE-MT.

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: https://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código KM1W9E.

		2025-02-06T11:44:07-0400